

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
104	011	63131-9151	Priplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	27,010	m3	18,13	489,69	20	
105	011	63131-9171	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	27,010	m3	5,48	148,01	20	
106	011	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	27,160	m2	4,88	132,54	20	
107	011	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	27,160	m2	1,41	38,30	20	
108	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	1,057	t	1 160,62	1 226,78	20	
109	011	63245-0121	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr.17mm	59,616	m2	8,38	499,58	20	
110	011	63245-1021	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 2 cm	31,880	m2	4,31	137,40	20	
111	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová cementová hrúbky 5mm	211,080	m2	11,28	2 380,98	20	
112	011	63247-700R	Nivelačný cementový poter hrúbky 5mm	143,280	m2	12,09	1 732,26	20	
113	011	63262-113R	Náter disperzný betónových podláh	117,160	m2	2,26	264,78	20	
114	011	63267-1135	Liaty poter Anhydrid Riflux WBE 225 v ploche na strope hr.5cm strojne	1 064,400	m2	19,34	20 585,50	20	
115	014	63290-211R	Odstánenie zatvrdlého povrchu cem. mlieka	151,922	m2	0,63	95,71	20	
116	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	148,000	kus	5,60	828,80	20	
117	011	64294-5111	Osadenie ocel. zárubní protipož.s celoobv. tesnením dvier 1-krídl. do 2,5 m2	28,000	kus	107,20	3 001,60	20	
118	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	159,400	m	2,72	433,57	20	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				289 619,04			289 619,04		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
119	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	105,400	m	4,35	458,49	20	
120		59217-3208	Obrubník záhonový 100x5x20	106,454	kus	2,93	311,91	20	
121	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	12,648	m3	83,82	1 060,16	20	
122	011	93196-111R	Vložky do dilatačných škár z polystyrénových dosák hr.1,5cm	229,600	m2	2,50	574,00	20	
123	015	93196-1312	Vložky do dilatačných škár z polystyrénových dosák hr.2cm	11,100	m2	2,93	32,52	20	
124	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 476,000	m2	1,41	2 081,16	20	
125	003	94194-1292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	5 904,200	m2	0,91	5 372,82	20	
126	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 476,000	m2	0,90	1 328,40	20	
127	011	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	1 538,446	m2	1,95	2 999,97	20	
128	011	95300-1004	Profil okrasný fasádny prílep. stierkou okolo okien	510,888	m	12,09	6 176,64	20	
129	014	95394-1311	Osadenie a dod. oceľ. rohoží s rámom do 0,5 m2 600x400mm "Z1"	2,000	kus	40,30	80,60	20	
130	011	95394-5115	Lišta PVC s odvapovým nosom	263,100	m	1,71	449,90	20	
131	013	97103-3251	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 45 cm	4,000	kus	5,24	20,96	20	
132	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	3 478,246	t	6,49	22 573,82	20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				43 521,35			43 521,35		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				531 858,370			531 858,37		

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti